





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





Překladatelské služby PDF – Překládejte své soubory PDF online

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 











Přeložte libovolné PDF do libovolného jazyka
 





 


Překlad velkých souborů PDF může být skutečnou výzvou, zejména pokud jde o dokumenty, které mají až 5 000 stran a velikost 1 Gb. Se správným nástrojem však lze tento úkol značně usnadnit a zefektivnit. DocTranslator je jedním z takových nástrojů, který vám pomůže rychle a snadno přeložit vaše velké soubory PDF do více než 100 různých jazyků.

DocTranslator je webová aplikace, která vám umožní nahrát soubor PDF, vybrat cílový jazyk a poté nechat dokument přeložit během několika minut. Program využívá pokročilé algoritmy strojového učení k zajištění přesných a vysoce kvalitních překladů. Navíc si snadno poradí s velkými soubory, což je ideální pro ty, kteří potřebují překládat dlouhé a složité dokumenty.

DocTranslator je nejen efektivní a přesný, ale nabízí také uživatelsky přívětivé rozhraní. Proces nahrávání a překladu vašeho dokumentu je přímočarý a nevyžaduje žádné technické znalosti. Můžete se také rozhodnout přeložit konkrétní stránky nebo části dokumentu, nikoli celý, což šetří čas a zdroje.

Další výhodou DocTranslatoru je, že je navržen pro práci s různými formáty souborů, včetně PDF, Word, PowerPoint a Excel. To vám umožní překládat nejen vaše velké soubory PDF, ale také jiné typy dokumentů, což z něj činí všestranný nástroj pro všechny vaše překladatelské potřeby.

Závěrem lze říci, že DocTranslator je výkonná možnost pro překlad velkých souborů PDF do více než 100 jazyků. Jeho pokročilé algoritmy strojového učení, uživatelsky přívětivé rozhraní a schopnost zpracovávat velké soubory z něj činí účinný a přesný nástroj pro jakoukoli firmu nebo jednotlivce, kteří potřebují překládat dlouhé a složité dokumenty. Navíc podporuje jiný formát souborů a může být všestranným nástrojem pro všechny vaše překladatelské potřeby.






 








Nahrajte svůj PDF
















 



 









 



















































Jak přeložit dokument PDF?

	
Najděte online nástroj pro překlad PDF: Existuje mnoho online nástrojů dostupných pro překlad dokumentů PDF, jako je DocTranslator, Google Translate a SDL FreeTranslation. Vyberte si nástroj, který podporuje jazyky, které potřebujete, a má uživatelsky přívětivé rozhraní.


	
Nahrajte dokument PDF: Jakmile vyberete preferovaný překladatelský nástroj, nahrajte dokument PDF, který chcete přeložit. Většina nástrojů vám v této fázi umožní vybrat zdrojový a cílový jazyk.


	
Náhled dokumentu: Před zahájením procesu překladu si prohlédněte náhled dokumentu, abyste se ujistili, že byl správně nahrán a že jsou viditelné všechny stránky. To vám také dá příležitost identifikovat jakékoli konkrétní sekce nebo stránky, které byste mohli chtít přeložit.


	
Spusťte proces překladu: Po zobrazení náhledu dokumentu můžete nyní zahájit proces překladu. Většina online nástrojů vám umožní přeložit celý dokument nebo konkrétní sekce či stránky.


	
Stáhnout přeložený dokument: Po dokončení procesu překladu si budete moci stáhnout přeložený dokument PDF. Přeložený dokument bude samostatný soubor než originál, takže si originál můžete ponechat pro referenci. Je důležité zkontrolovat přeložený dokument, abyste se ujistili, že je přesný a že v něm nejsou žádné chyby, než jej použijete pro své oficiální účely.



 








Nahrajte svůj PDF






















 

 


























 













Přeložte naskenované PDF

	
Najděte online nástroj OCR: OCR (Optical Character Recognition) je technologie, která převádí naskenované obrázky nebo obrázky na upravitelný text. K dispozici je mnoho online nástrojů OCR, jako je Adobe Scan, ABBYY FineReader Online a Free OCR. Vyberte si nástroj, který podporuje jazyky, které potřebujete, a má uživatelsky přívětivé rozhraní.


	
Nahrajte soubor obrázku: Jakmile vyberete preferovaný nástroj OCR, nahrajte soubor obrázku (JPG, JPEG, PNG, TIFF), který chcete přeložit.


	
Provést OCR: Spusťte proces OCR na souboru obrázku a extrahujte text z naskenovaného obrázku. Některé nástroje také umožňují vybrat jazyk textu pro zlepšení přesnosti OCR.


	
Najděte online překladatelský nástroj: Po extrahování textu budete muset najít online překladatelský nástroj, jako je Google Translate, SDL FreeTranslation nebo DocTranslator.


	
Přeložte text: Zkopírujte a vložte text do online překladatelského nástroje a vyberte cílový jazyk. Nástroj pak přeloží text za vás. Jakmile je proces překladu dokončen, můžete přeložený text uložit do samostatného dokumentu nebo jej zkopírovat a vložit do nového dokumentu.




Poznámka: Je důležité si uvědomit, že technologie OCR není dokonalá a nemusí vždy poskytovat přesné výsledky. Proto se doporučuje ručně zkontrolovat výstup z OCR a opravit chyby, než jej použijete k překladu.
 








Nahrajte svůj PDF





















Přeložte PDF do angličtiny

Technologie AI společnosti DocTranslator vám poskytuje nejpřesnější a nejpřesnější překlady na světě. Pouhými několika kliknutími můžete rychle přeložit své dokumenty do téměř jakéhokoli jazyka na světě.

A protože DocTranslator je poháněn umělou inteligencí, bude se časem i nadále zlepšovat – to znamená, že bude stále lepší a lepší v překládání vašich dokumentů do cizích jazyků.
 



















 


















 





















Obsah:
 
























	Přehled – Struktura souborů PDF
	Přeložte PDF pomocí DocTranslatoru
	Přeložte PDF pomocí Překladače Google
	Přeložte PDF pomocí Dokumentů Google
	Přeložte PDF v Microsoft Office

 
















Struktura souborů PDF
 





Soubor PDF je jako digitální výtisk. Dokument můžete vytvořit a vytisknout z libovolného softwaru, ale jakmile inkoust zaschne, nelze v něm provádět žádné změny.



Soubory PDF jsou digitálním ekvivalentem tohoto. Lze je uložit z jakéhokoli softwaru, jako je Word, Illustrator nebo InDesign , aby ostatní mohli zobrazit dokument přesně tak, jak byl navržen tvůrcem.



V tomto smyslu tyto soubory nelze upravovat, ale existují způsoby, jak to udělat – jen ne dokonale. I když člověk používá editor nebo konvertorový nástroj, bude zde mnoho problémů, jako:



	Chybějící písma a nefunkční text;
	Chybí formátování;
	Dokumenty, které se po překladu neotevřou;
	Dokumenty, které způsobují problémy při jejich tisku;
	PDF, které bylo převedeno do nesprávného formátu zdrojového souboru.




S ohledem na tyto skutečnosti pojďme prozkoumat, jak můžete překládat soubory PDF a zároveň co nejvíce zachovat jejich formátování.
 




















 





Přeložte PDF pomocí DocTranslatoru
 





DocTranslator.com je pravděpodobně nejuniverzálnější a nejspolehlivější možností pro převod souborů z jednoho jazyka do druhého. Zachovává původní rozložení, formátování a podporuje více než 100 jazyků. Překlad probíhá automaticky za pomoci kvalitní umělé inteligence a šetří vám čas i peníze. Pro informaci, lidský překlad začíná na 0,06 $/slovo a doba zpracování je 24 hodin nebo déle. Naopak, rychlost překladu DocTranslatoru je 0,005 $/slovo – to je 60krát levnější a doba zpracování je 5 minut – to je 288krát rychlejší. Shrnutí: DocTranslator je 60krát levnější a 288krát rychlejší než lidský překladač .
 
















Navigace v DocTranslatoru: Krok za krokem
 





	Vytvořte si bezplatný účet na: DocTranslator.com

	Přejděte na kartu Překlady a postupujte podle 4 jednoduchých kroků.
	Krok 1. Vyberte soubor

	Krok 2. Vyberte Původní jazyk

	Krok 3. Vyberte Cílový jazyk

	Krok 4. Nahrajte

	Začne překlad a stav se změní na „ Zpracovává se “
	Chvíli počkejte a zobrazí se stránka stahování.
	Klikněte na tlačítko „ Stáhnout “ a uložte přeložený soubor.

 






























































Přeložte PDF pomocí Překladače Google
 





Jsme si jisti, že jste již slyšeli o společnosti Google a jejím online překladači: Překladač Google. Věděli jste ale, že umí také překládat soubory PDF? V čem je háček? Výstup nebude zachován. Nahrajete svůj soubor, ale budete si muset stáhnout pouze webovou stránku.
 





Požadované kroky:
 
















	Navštivte nástroj Přeložit dokument .
	Vyberte jazyk, ze kterého a do kterého chcete překládat. Nebo ponechte výchozí jazyk na „Zjistit jazyk“.
	Klikněte na „Vybrat soubor“ a poté na modré tlačítko „Přeložit“ .
	Nechte Google kouzlit.
	Zobrazí se vyskakovací okno s přeloženým souborem PDF. Nebyl poskytnut žádný skutečný soubor.

 
















Používání Překladače Google pro dokumenty má tři výhody:
 
















	100% zdarma
	Konverze jedním kliknutím
	Funguje v jakémkoli webovém prohlížeči

 






































 





















Přeložte PDF pomocí Dokumentů Google
 
















Dokumenty Google mají vestavěný online překladač, který se pohodlně používá a umožňuje skryté dokumenty z jednoho jazyka do druhého. Chcete-li jej aktivovat, postupujte podle těchto pokynů:
 
















	Přihlaste se do Dokumentů Google a otevřete svůj první dokument
	Přejděte do nabídky: „Nástroje“ a v rozbalovací nabídce vyberte „Přeložit dokument“

 




















 
















3. Vyberte jazyk
 




















 
















4. Klikněte na „Přeložit“


 
















Během několika sekund se váš dokument znovu načte v novém okně a zobrazí se překlad.
 






































Přeložte PDF v Microsoft Office
 
















V neposlední řadě. Ukážeme vám, jak přeložit váš dokument pomocí softwaru Microsoft Office.



Nejnovější verze MS Word 365 umožňuje jak částečný překlad textu uvnitř dokumentu, tak i překlad celého dokumentu. Protože se v tomto článku zaměřujeme pouze na to, jak přeložit celý dokument, zaměříme se na druhou možnost.



Chcete-li přeložit dokument pomocí integrovaného nástroje MS Office, postupujte takto:
 
















	Otevřete dokument Word a vyberte Recenze > Přeložit > Přeložit dokument.

 




















 
















2. V místní nabídce Překlad vyberte jazyky FROM a TO. Poté stiskněte tlačítko „Přeložit“.
 




















 
















3. Software zahájí převod dokumentu a jakmile bude připraven, můžete jej uložit jako samostatný soubor.
 




















Stále nejste přesvědčeni?
 





Pamatujte, že DocTranslator je všestranný, přesný a cenově dostupný.
 



























Nyní, když víte, jak přeložit PDF, není důvod, proč DocTranslator nezkusit!
 








Zde nahrajte svůj dokument!
















































 















































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































